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To: : @minvws.nl]
Cc: 512 5.1.2e 2§.1.2e 5.1.2¢} @minvws.n |]
From: 51.2e eb5.1.2e

Sent: Thur 7/30/2020 2:54:23 PM
Subject: FW: overleg epidemiologie risico-inschatting
Received: Thur 7/30/2020 2:54:23 PM

Fyilslell begeleidingscie kijkt en adviseert graag mee op dit punt heb dat natuurlijk ook toegezegd lijkt me prima passend in hun rol !

--—-Qorspronkelijk bericht--—--
Van: ﬁ JEEH@cwi.nl>
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 16:20

Aan: ERPAEFRER W] 51.2e @vng.nl>
CLAET] <SRN @) minbzk.ni>; [HEXIECNN G (S INEKETN <BENETIN @)oublicmatters.ni>;
@umcutrecht.nl; ERREINEEREC] <TCAE- @wmdeshelm nI>
Onderwerp: overleg epidemiologie risico-inschatting

Beste Rl

We hadden net het wekelijks overleg met de begeleidingscommissie digitale ondersteuning bestrijding corona (DOBC), onder leiding deze
keer van 5 B (cc:). Zoals je weet zit ik daar in alsm en zitten daar ook een aain,
o.a. cc: UMC Utrecht), maar ook (Amphia, en het OMT) alsmede B 1B BEEZI VAN de GGD.
Deze keer was aanwezig in de vergadering namens het bouwteam. Een van de zaken die besloten is in de vergadering

is om op korte termijn, nog voor de app daadwerkelijk in de testfase komt op 17 augustus, overleg te hebben over de GAEN risico-
instelling van CoronaMelder.

P gaf aan dat (cc:) daarbij betrokken is geweest, dus ik schakel hem maar meteen aan. Als er andere mensen, met
nameb 1.2e

ook al nagedacht hebben, hebben we die graag bij dat gesprek.

Onze bedoeling is om tot een epidemiologisch onderbouwde risico-instelling te komen; of in ieder geval als begeleidingscommissie daar
feedback op te kunnen geven.

Als het bouwteam overigens documentatie over de risico-berekening en haar onderbouwing heeft, ontvangt de begeleidingscommissie die
graag, en zo snel mogelijk.

Hebben jullie tijd, komende week, om een gesprek van 2 uur in te plannen?

met vriendelijke groeten,



